[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.03.2016

№  681
Об утверждении списка победителей по итогам конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района в 2016 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от  04.02.2016 №  208 «Об утверждении порядка определения объемов и предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района» и Протоколом от 15.03.2016 № 1 заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей по итогам конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района в 2016 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать победителям конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района, утвержденным в приложении к настоящему постановлению, заключить с администрацией Гатчинского муниципального района договор о предоставлении субсидии на 2016 год на сумму в размере    2 458,1 тысяч рублей.

3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Гатчинского муниципального района С.М. Вэнскэ.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                                 Е.В. Любушкина

Мясникова О.П.

Приложение  к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от  15.03.2016  №  681
Список победителей конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей на территории Гатчинского муниципального района в 2016 году

	№п/п
	Наименование
	Сумма субсидии на 2016 год, тыс. рублей

	1.
	Общественная организация ветеранов войны и труда Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	2 458,1